
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2017 № 129 

г. Качканар

О внесении изменений в Положение об оказании материальной помощи 
отдельным категориям граждан, проживающим в Качканарском 

городском округе, утвержденное постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 17.07.2012 № 876

В целях уточнения категорий граждан, которым оказывается 
материальная помощь из бюджета Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об оказании 
материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим в 
Качканарском городском округе:

1.1. в подпункте 6 пункта 4 главы 2 Положения слова «Собственникам 
(наследникам собственников), потерявшим жилой дом в результате 
пожара...» заменить словами «Собственникам (наследникам собственникам), 
жилой дом, принадлежащий которым в результате пожара стаи непригоден 
для проживания...».

1.2. В подпункте 6 пункта 6 главы 3 Положения слова «Гражданам, 
потерявшим жилой дом в результате пожара или иного стихийного бедствия» 
заменить словами «Собственникам (наследникам собственникам), жилой 
дом, принадлежащий которым в результате пожара стал непригоден для 
проживания, а также гражданам, пострадавшим от иного стихийного 
бедствия».

Тшкчрвфи» ООО «Схяф», ьКикввир. ул-Тур! еятав. 1. 
Н а  1ШН6ШМЯ146. 61 14.fr*. 101J. 1 1500sta.



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарской 
время», разместить на официальном сайте администрации Качканарского 
городского округа в сети Интернет.

Глава городского С.М. Набоких


